МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им. М. Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

П Р И К А З

Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 2
сентября 2015 г. № 937 «Об утверждении перечня должностей научных
работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения
указанного конкурса» и в целях формирования штатного расписания
научных подразделений университета п р и к а з ы в а ю :

Объявить конкурс на замещение вакантных должностей:
главного научного сотрудника:

-  научно-исследовательского института стратегии развития образования
(0,5 ст.;

-  научно-исследовательской лаборатории «Операторные методы в
механике» (0,5 ст.);

-  научно-исследовательской лаборатории молекулярной систематики
фототрофных микроорганизмов им. Л.С. Хайбуллиной (0,5 ст.);

-  научно-образовательной лаборатории «Центр изучения и продвижения
русского языка» (0,25 ст.);

-  научно-образовательной лаборатории «Центр изучения и продвижения
русского языка» (0,25 ст.).

2020 г.

У ф а

Данный доку vs.;» t подготовлен
с использованием системы

Ректор электронного документооборота,
официально введенного з БГПУ

С.Т. Сагитов
им. М. Акмуллы

приказом № 164а/о от 31.03.2312 года.
Подписи соответствуют оригиналам.

Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей - 03